
 

 
37957/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/21641/2017-SOV 

 
 

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě  

o připojení objektů na pult centralizované ochrany 

pro Územní pracoviště v hl. m. Praze 

 

 
SPECIFIKACE OBJEKTŮ 

VE SPRÁVĚ ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ V HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE 
 
 
Souhrnný přehled objektů 
 

Poř. č. Objekt Adresa Kontaktní osoby 

1   

1. 
tel.: 
e-mail: 
 
2. 
tel.: 
e-mail: 
 

2   

1. 
tel.: 
e-mail: 
 
2. 
tel.: 
e-mail: 
 

3   

1. 
tel.: 
e-mail: 
 
2. 
tel.: 
e-mail: 
 

4   

1. 
tel.: 
e-mail: 
 
2. 
tel.: 
e-mail: 
 

 

 
 



TYPOVÝ VZOR PRO BUDOUCÍ OBJEKTY 
 

OBJEKT .................................. 
 

A. Objekt určený k poskytování služby a požadovaný rozsah a doba poskytování služby 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaná doba střežení 

    

 

 
B. Specifikace technických podmínek objektu: 

 

POČET ČIDEL 

Výrobce 

čidel VNITŘNÍ - čidla 

připojená kabely 

VNĚJŠÍ - čidla 

připojená kabely 
BEZDRÁTOVÁ 

NAPOJENÁ přes 

kabely do ústředny 

     

 

ÚSTŘEDNA 
Způsob napojení čidel 

Typ Výrobce 

   

 
 

C. Heslo objednatele k prokázání oprávněnosti kontaktní osoby dávat pokyny operátorovi 
PCO: . ........................doplní objednatel před uzavřením dodatku rámcové dohody. 

 
 

D. Termín zahájení poskytování služeb 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne . ........................doplní objednatel před 
uzavřením dodatku rámcové dohody. 
 
 

E. Podmínky, za kterých lze vstupovat do objektu 
 
 ........................doplní objednatel před uzavřením dodatku rámcové dohody. 
 

 
 


